
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022. 

PA Nº 028/2022 

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS/MG, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, faz saber que 
estará realizando no dia 02 de Maio de 2022, às 09:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Serra dos Aimorés/MG na modalidade Pregão Presencial nº 009/2022, do Processo 
Administrativo nº 028/2022, do tipo MENOR PREÇO, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA EDUCACIONAL ESPECIALIZADA PARA ÁREA 
DE PROJETOS E PLANEJAMENTOS ORGANIZACIONAIS NA GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. O edital poderá ser acessado no site www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço: Av. Rio 
Amazonas, 700 - centro. Serra dos Aimorés – Minas Gerais – 13/04/2022. Denize Lago Pinto Santana- 
Pregoeira – Iran Pacheco Cordeiro – Prefeito Municipal.   
 

 


